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با سردتر شدن هوا و بارش گسترده برف در 
بیشتر استان‌های کشور که با رکوردشکنی 
مصرف گاز نیز همراه بود، موج تازه‌ای از 
سوءاستفاده سیاسی از سرمای زمستان در 
روزهای اخیر از سوی جریان‌های معاند به 

‌راه افتاد که می‌کوشید با القای »بحران« و 
»ناکارآمدی نظام«، از سرمای هوا به ‌نفع اهداف 

سیاسی خود بهره‌برداری کند.
به‌ گزارش همشهری، از شایعه‌سازی و انتشار 
اخبار دروغ گرفته تا به‌ راه انداختن کارزارهایی 
برای »مصرف‌ گاز«، ازجمله راهبردهایی بود 
که طی روزهای اخیر در شبکه‌های اجتماعی 
و رسانه‌های معاند با هدف »بحران‌سازی 
برای کشور« و »تعمیق بی‌اعتمادی مردم به 

مسئولان« پیگیری می‌شد.
در شرایطی که بررسی‌ها نشان می‌دهد 
در روزهای اخیر دمای ‌هوا در 20 استان به 
منفی 10درجه نیز رسید و مصرف گاز در 
کشور رکوردشکنی کرده و همزمان تولید 
این نوع سوخت نیز افزایش قابل ‌توجهی 
داشته، اما برخی جریان‌ها تلاش کردند با 
بهره‌برداری سیاسی از برخی مشکلات 
به‌وجود آمده در زمینه گازرسانی در تعدادی 

از شهرهای کشور، رویکرد »ناکارآمد نشان 
 دادن نظام« را همچون ماه‌های اخیر ادامه 
دهند. این ‌درحالی بود که گزارش‌ها از شهرهای 
مختلف ایران، از ایجاد فضای همدلی در میان 
مردم با هدف صرفه‌جویی در مصرف انرژی‌ 
حکایت دارد و مسئولان در بخش‌های مختلف 
نیز با همه امکانات موجود پای کار آمده‌اند تا 
مشکلات موجود در حوزه گازرسانی به حداقل 

ممکن برسد.

6 دروغ بزرگ  درباره شرایط گازی کشور
 بررسی دروغ‌‌ها  و شایعه‌ها به‌منظور القای »بحران گازی« در ایران
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بازداشت لیدر »جوانان محلات«
 دادستان تهران با اشاره به دستگیری یکی از 
لیدرهای اغتشاشات و از نزدیکان یکی ازسرکردگان 
ضد‌انقاب خارج نشین، گفت: از ابتدای بروز 
اغتشاشات در کشور گروهی با پوشش و عنوان 
جعلی جوانان محات ایران با اعام فراخوان و 
برنامه‌ریزی برای ایجاد آشوب در سراسر کشور 
پا به عرصه گذاشت. این گروه براساس رصدهای 
دقیق و ردزنی‌های فنی سایبری فراجا ارتباط بدون 
واسطه‌اش با سرویس‌های جاسوسی آشکار شده و 
زیر چتر اطلاعاتی نیروهای امنیتی قرار گرفت. گروه 
مورد اشاره راهبرد خود را بهره‌برداری از ظرفیت اراذل 
و اوباش و وارد مدار کردن اراذل به اغتشاشات قرار داد. 
علی صالحی همچنین گفت: افسر هادی سرویس 
جاسوسی با سرپل ارتباطی در تهران تماس گرفته و 
ضمن تعریف یک خط ارتباطی امن تمام دستورات و 
فرامین را برای وی در تهران ارسال می‌کرد. صالحی 
با ذکر این نکته مهم که فرد مورد اشاره در ارتباطات 
خود از طرف سرویس‌های جاسوسی بیگانه به شبکه 
اینترنشنال نیز وصل شده بود، گفت: متهم بازداشت 
شده ارتباط گسترده‌ای با شبکه اینترنشنال داشته و 
بخش مؤثری از محتوای اغتشاشات برای این شبکه 
را تامین می‌کرده است. در بخشی از اعترافات اولیه 
متهم، او از ارتباط مداوم با شبکه اینترنشنال سعودی 
یاد می‌کند. این گزارش حاکی است متهم بازداشت 
شده داماد یکی از سرکردگان ضد‌انقلاب خارج نشین 
است و با بازداشت وی شبکه معاند اینترنشنال یکی 
از مهم‌ترین رابطان خود در داخل کشور را از دست 

داده است.

نقل‌قول‌خبر

سیاست خارجی

قضایی

برگزاری رزمایش نیروی‌دریایی سپاه  
علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی 
سپاه: رزمایش نیروی دریایی سپاه در 
خلیج‌فارس، دیروز برگزار شد. دراین 
رزمایش، سامانه موشک‌های کروز 
دریایی در کلاس‌های متفاوت، پهپاد‌های 
بمب‌افکن و نقطه‌زن، سامانه‌های 
هوشمند بدون‌سرنشین زیرسطحی و 
دیگر مؤلفه‌های دفاعی، عملکرد بسیار 

مطلوبی داشتند./ فارس

دفاع تمام‌قد مجلس از سپاه 
سیدنظام‌الدین موسوی، سخنگوی 
هیأت رئیسه مجلس: با توجه به تحرکات 
ضدایرانی اخیر پارلمان‌های اروپایی، هر 
مصوبه‌ای علیه سپاه‌پاسداران، با پاسخ 
قاطع و مصوبات متقابل مجلس ایران 
مواجه خواهد شد. در عالم واقع، تحریم 
و »تروریستی« نامیدن سپاه ازسوی 
کشورهای غربی ارزش عملی ندارد و صرفا 

یک مانور تبلیغاتی پوچ است./ تسنیم

روابط تهران – آنکارا در مسیر صحیح 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه: 
در دیدار با اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه 
و وزیر امور خارجه این کشور درباره 
برخی موضوع‌های منطقه‌ای ازجمله 
در حوزه غرب‌آسیا، قفقازجنوبی و دیگر 
موضوع‌های بین‌المللی رایزنی شد. روابط 
2کشور در مسیر درست خود قرار دارد و 
ترکیه یکی از همسایگانی است که بهترین 

مناسبات را با ایران دارد. / ایرنا
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قطع سراسری گاز در ایران

غافلگیری مسئولان

ارزان‌فروشی‌گاز به عراق

  القای ناکارآمدی در ساختار خدمت‌رسانی 
  ادامه بحران‌سازی‌های انجام شده طی ماه‌های اخیر

  ایجاد فضای هراس و ناامنی در کشور
  ایجاد اخلال در روابط راهبردی ایران با برخی متحدان ازجمله روسیه و عراق

  گسترش فضای بی‌اعتمادی مردم به مسئولان
  ناامیدسازی جامعه از ایجاد تحولات مثبت در ساختارهای اجرایی کشور

  انتشار گسترده اخبار دروغ درباره قطع گاز در بسیاری از نقاط کشور
  جریان‌سازی رسانه‌ای با هدف ناکارآمد جلوه دادن دستگاه‌های اجرایی

  شایعه‌سازی درباره مبادلات حوزه انرژی
  به‌راه انداختن کارزارهایی در فضای مجازی برای جلوگیری از صرفه‌جویی 

در مصرف سوخت
  انتشار اخبار دروغ درباره بروز اعتراض‌های مردمی 

با فروکش‌کردن اغتشاشات اخیر در ایران، سردتر شدن هوا و قطع و کاهش فشار گاز در تعدادی از شهرها، در روزهای اخیر به بهانه‌ای برای فضاسازی و ابزارها و اهداف بحران‌سازی
بحران‌آفرینی برای کشور تبدیل شده‌ است؛ راهبردی که برای تحقق آن از ابزارهای مختلف به‌منظور دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده‌‌ استفاده شده‌ است.

جریان‌های معاند در روزهای اخیر تلاش کردند با استفاده از ابزارهای رسانه‌ای و شبکه‌های اجتماعی اینگونه القا کنند که جریان 
گاز در بسیاری از استان‌های کشور با اختلال گسترده  و مردم در سراسر ایران با بحران گاز مواجه شده و در سرما مانده‌اند. بر این 
اساس اقدام‌های پیشگیرانه برای مقابله با افت فشار گاز، از قبیل اعلام تعطیلی یکی، دو روزه در برخی شهرها و قطع گاز نهادها 

و سازمان‌های دولتی را به‌عنوان نمودی از »بحران سراسری گاز در ایران« تلقی کردند.

یکی دیگراز راهبردهای استفاده شده طی روزهای اخیر با هدف بحرانی نشان دادن فضای کشور، القای غافلگیری مسئولان 
اجرایی پس‌از بارندگی‌ها، ازجمله در مدیریت ‌شهری تهران و سازمان‌های مسئول در حوزه تامین انرژی بود. بر این اساس 
تلاش شد با فضاسازی‌های گسترده در شبکه‌های اجتماعی و بزرگ‌نمایی برخی مشکلات و کاستی‌های موجود، راهبرد 
ناکارآمد جلوه‌دادن دستگاه‌های اجرایی کشور به‌خوبی محقق شود؛ تلاش‌هایی که البته ناکام ماند و اقدام‌های انجام شده 

در حوزه‌های اجرایی، به کاهش قابل ‌توجه مشکلات به‌وجود آمده منجر شد.

شبهه‌افکنی درباره مبادلات ایران و عراق در حوزه انرژی، بار دیگر مورد توجه برخی جریان‌های رسانه‌ای قرار گرفت؛ 
موضوعی که پیش از این نیز مطرح و پاسخ‌های لازم از سوی مسئولان ارائه شده بود. جریان‌های معاند تلاش کردند با پیش 
کشیدن موضوع ادعایی »ارزان‌فروشی گاز به عراق«، برخی مشکلات به‌وجود آمده را ناشی از این مبادلات قلمداد کنند.

واگذاری میدان گازی »چالوس« به روس‌ها براساس موافقتنامه جامع همکاری‌های 20ساله تهران - مسکو، از دیگر 
شایعه‌هایی بود که در روزهای اخیر به‌عنوان یکی از علل بروز کمبود گاز در کشور، در شبکه‌های اجتماعی و برخی رسانه‌های 
معاند مطرح شده‌ است. این موضوع پیش ‌از این بارها در محافل رسانه‌ای مطرح شده بود و مسئولان مربوط پاسخ‌های لازم را 
داده بودند، اما سرمای اخیر هوا سبب شد این شائبه بار دیگر باهدف ایجاد اخلال در روابط راهبردی ایران و روسیه مطرح شود.

راه‌اندازی کارزارهایی برای مقابله با صرفه‌جویی در مصرف گاز، یکی دیگر از راهبردهای جریان‌های معاند بود. آنها تلاش 
کردند با گزاره‌های دروغ، جامعه را به عدم‌صرفه‌جویی در مصرف گاز تشویق کنند؛ رویکردی که تعمیق شکاف‌ها میان 
مردم و مسئولان و گسترش بی‌اعتمادی در جامعه نسبت به مقام‌های اجرایی کشور در هنگامه بحران‌ها را پیگیری می‌کند.

این شایعه درحالی به ‌نقل از برخی سایت‌های خارجی نامعتبر در شبکه‌های اجتماعی 
دست به‌دست می‌شود که بررسی نشان می‌دهد وجود »میدان گازی چالوس« هنوز در 
هاله‌ای از ابهام قرار دارد و تاکنون اکتشافی نیز در آن انجام نشده‌ است. بنابراین بحث درباره 
قیمت و صادرات گاز آن به روس‌ها از اساس بی‌مورد است. کاظم‌ جلالی، سفیر ایران در 
روسیه نیز انتشار برخی شایعات درباره واگذاری این میدان گازی به روس‌ها یا چینی‌ها 

را تکذیب کرده بود.

تشویق مردم به مصرف بیشتر گاز درحالی است که بیشتر مردم نگاه همدلانه‌ای به موضوع 
»صرفه‌جویی« داشته‌اند؛ رویکردی که آمارها نیز تحقق آن را تأیید می‌کند. مردم در 
شهرهای مختلف کشور با راه‌اندازی کارزارهای مختلف، دیگران را به صرفه‌جویی در 
مصرف گاز تشویق می‌کردند. در شبکه‌های اجتماعی نیز فضای همدلانه‌ای با هدف ترویج 
صرفه‌جویی در مصرف گاز ایجاد شد. مسئولان شرکت گاز از صرفه‌جویی حدود 7میلیون 

مترمکعبی گاز در روزهای اخیر خبر دادند.

رایزنی‌های اخیر میان مقام‌های تهران و بیروت با هدف افزایش مبادلات در حوزه انرژی، زمینه‌ای شد برای اینکه برخی در 
روزهای اخیر »اهدای گاز به لبنان« را از مهم‌ترین دلایل کمبودهای گازی اخیر در کشور ارزیابی کنند.

تصویرسازی‌های گسترده برای القای بحران سراسری قطع گاز در کشور درشرایطی 
بود که به‌گفته مقام‌های مربوط، تنها در تعداد معدودی از استان‌ها، ازجمله در برخی 
نقاط خراسان‌رضوی، خراسان‌شمالی، خراسان‌جنوبی، گلستان و مازندران بخشی از 
شهروندان با قطع و افت‌فشار مقطعی مواجه بودند و با اقدام‌های انجام شده، بخش 
قابل‌توجهی از مشکلات به‌وجود آمده در این مناطق رفع شده‌ و شبکه گازرسانی 

ازجمله در خراسان ‌رضوی و خراسان ‌جنوبی به پایداری رسیده ‌است.

با وجود قطع واردات گاز از ترکمنستان، تدابیر اتخاذ شده ازجمله »پایدارسازی 
شبکه‌های گازرسانی«، »افزایش روزانه ۳میلیون مترمکعبی تولید گاز در پالایشگاه 
هاشمی‌نژاد«، »فعال‌سازی طرح‌های ذخیره‌سازی«، »افزایش خروجی تولید 
پالایشگاه‌ها« و ... سبب شد چالش‌های گازی مدیریت شود. براساس اعلام مسئولان در 
حوزه مدیریت شهری تهران، از نخستین ساعت‌های آغاز بارش سنگین برف در تهران، 
با به‌کارگیری هزاران نیروی انسانی و انواع ماشین‌ها و ابزارهای موردنیاز، اقدام‌های 

لازم انجام شد و شاهد غافلگیری مسئولان در این حوزه نبودیم.

فضاسازی‌های انجام شده دراین زمینه درحالی‌ است که پیش ‌از این شرکت ملی گاز 
ایران به برخی شائبه‌های ایجاد شده در این زمینه پاسخ داده و با رد ارزان‌فروشی گاز 
به عراق، اعلام کرده بود که قیمت گاز صادراتی ایران به عراق در مقایسه با قیمت‌های 

منطقه‌ای، بسیار مناسب و رقابتی است.

مسئولان دستگاه دیپلماسی کشور در ماه‌های گذشته بارها تأکید کرده‌اند که 
آمادگی تهران برای کمک به لبنان در حوزه تامین سوخت، به ‌معنی ارسال گاز، 
بنزین، گازوئیل یا نفت رایگان به این کشور نیست؛ علاوه ‌بر این رایزنی‌ها در این حوزه 

هنوز به نتیجه مشخصی نرسیده ‌است.

1

6پرده از یک نمایش سیاسی
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ارسال گاز رایگان به لبنان

فروش میدان گازی »چالوس« به روسیه

تا می‌توانید گاز مصرف کنید

پیگیری توافقات تهران مسکو
دستیار ویژه رئیس‌جمهور روسیه در سفر به تهران با 
محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور، محمدرضا فرزین 
رئیس‌کل بانک مرکزی و علی شمخانی دبیر شورای‌عالی 
امنیت ملی کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. ارزیابی طرح‌های 
مشترک تهران مسکو به‌ویژه وضعیت راه‌آهن رشت آستارا 
محور دیدارهای محمد مخبر و ایگور لویتین بود. مخبر 
در جریان دیدار سه‌شنبه به فراهم شدن مقدمات اجرای 
طرح کریدور شمال - جنوب اشاره و اظهار امیدواری 
کرد با مشارکت جدی طرفین شاهد تسریع در اجرای 
این طرح مهم و اثرگذار باشیم. مخبر همچنین بر لزوم 
عملیاتی شدن قراردادها و توافق‌ها میان 2 کشور به‌ویژه 
در حوزه انرژی تأکید کرد و گفت: اجرایی شدن توافق‌ها 
و مشارکت 2 کشور در توسعه میادین نفتی و گازی امری 
مهم و ضروری است که باید به‌طور جدی دنبال شود. علی 
شمخانی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی نیز در دیدار با 
دستیار ویژه ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه ایفای 
نقش مکمل ایران و روسیه در بازارهای انرژی جهانی و 
ترانزیت آن را حائزاهمیت دانست. رئیس‌کل بانک مرکزی 
هم در دیدار هیأت بانکی و اقتصادی روسیه به ریاست 
ایگور لویتین، دستیار ولادیمیر پوتین،رئیس‌جمهور 
فدراسیون روسیه بر پیگیری اجرای موضوعات سند 
اقدام مشترک بانک‌های مرکزی ایران و روسیه تأکید 
 کرد. لویتین هم در این دیدارها با اشاره به توافقات 
انجام شده برای توسعه مناسبات تجاری با استفاده از 
ارزهای ملی و تهاتری کالا گفت: خوشبختانه با تدابیر 
مسئولین اقتصادی و بانکی 2 کشور، سازوکارهای لازم 
برای عبور از محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها در حوزه 
پولی و بانکی برداشته شده و به‌زودی شاهد جهش جدی 

در روابط تجاری میان 2 کشور خواهیم بود.

تصویری که گفته شده نماز جماعت رجوی و منافقین 
است در روز میلاد حضرت زهرا)س(!

یزید و پهلوی هم با نماز و روزه مشکلی نداشتند. 
مبنای ارزشمندی اعمال چیست؟ خداوند عبادت 
کسی را که برایند کردارش تقویت جبهه باطل است، 

حبط می‌کند. )سوره محمد / ۲۸(
»سیاست« به‌معنای تشخیص مختصات حق و 
باطل مبنای قبول یا حبط اعمال است. این است 
معنای سخن امام)ره( که فرمود: والله اسلام تمامش 
سیاست است.بر همین مبنا گناهان کسانی که 
در جبهه حق باشند هم آمرزیده می‌شود. )سوره 

محمد/۲(
رسول خدا)ص( فرموده است: »محبت حضرت 
علی‌بن‌ابیطالب )علیه‌السلام(، گناهان را می‌سوزاند، 
همانگونه که آتش، هیزم را می‌سوزاند.«این حدیث 
اشاره به ارزشِ قرار گرفتن در جبهه حق است. داخل 
این جبهه حتی گناهان پاک می‌شود؛ بیرون از این 

جبهه عبادات هم قبول نیست.

 علی صدری‌نیا

وحید یامین‌پور

 درخواست و تجمع چند نفر از منافقان 
 و افراد ضدایرانی مقابل پارلمان اروپا

 برای تروریستی اعلام کردن سپاه 

 

یک بازیگر عاقل می‌تواند زمین بخورد، 
اما فقط یک بازیگر غیرنرمال است که 
پس از زمین خوردن درحالی‌که خلایق 
ایستاده‌اند و تماشا می‌کنند، سینه‌خیز 
می‌رود. یک نفر باید به اتحادیه اروپا 

»برپا« دهد!

@mmohammadii61

 Mahdi Mohammadi

 

وطن‌فروش کیست؟ آنان که با هشتگ‌‌پرانی 
و تجمعاتی شبیه#استراسبورگ به 
دریوزگی و خواهش از پارلمان‌های اروپایی 
افتادند تا #سپاه را تروریستی اعلام کنند و 
عملا مقدمه‌سازی‌ کنند برای بهانه دادن 
به غرب جهت حمله نظامی و #جنگ با 
ایران! آنها می‌خواهند مردم ایران مثل 

خودشان آواره دنیا شوند...!

@meysam1irani
میثم ایرانی

 
این روزها همه آنهایی که طی ۴۴ سال 
گذشته از غیرت #سپاه زخم خورده 
اند، در آشکار و پنهان »سپاه هراسی« 

می‌کنند.

@ShakibaeiM
Mahdi Shakibaei

 

  برای نابودی داعش
 برای گروه های جهادی در سیل و 

زلزله و...
 برای حفظ تمامیت ارضی کشور 
در برابر گروهک های تجزیه طلب از 
کومله و دموکرات تا جیش الظلم و...
 برای ضربه زدن به جاسوس ها و 

گاندو ها
 برای امنیت پروازها

برای اقتدار جمهوری اسلامی ایران
#سپاه_متشکریم

@z_yadegar

z yadegari

ائتلاف شیرین‌عقل‌ها
بعد از چندین‌ماه برو و بیا و طراحی و هزینه کردن 
و دروغگویی‌های پیاپی و وعده دادن که امروز روز 
نهایی انقلاب است یا فردا یا آخر ماه یا اول هفته بعد، 
و نتیجه‌ای که باز هم شبیه ۴۴سال گذشته بود، حالا 
شاهد حرکتی بامزه از رسانه‌های ضدانقلابیم. اینکه 
با هیجان از توییت مشترک علی کریمی، گلشیفته 
فراهانی، فرخ‌نژاد، رضا پهلوی، نازنین بنیادی و حامد 
اسماعیلیون می‌نویسند یا از اینکه اگر اینها با هم 
ائتلاف کنند چه اتفاق بزرگی رخ داده! یعنی ماجرای 
انقلاب‌شان تا این حد مبتذل شده که دارند می‌گویند 
رضا پهلوی با علی کریمی و گلشیفته بنشیند دیگر کار 

تمام است!
شیرین‌عقل‌ها به این هم فکر نمی‌کنند که مگر وقتی 
گنده‌تر از اینها، یعنی اربابان‌شان از آمریکا، اسرائیل، 
انگلیس، آلمان و فرانسه تا سعودی‌ها و... با هم ائتلاف 
کردند که این کشور را زمین بزنند و به تجزیه بکشانند، 
ائتلافشان نتیجه‌ای داشت که حالا ائتلاف علی کریمی 
و نازنین بنیادی با رضا پهلوی؟ اینها که معلوم است باید 
چنین بازی‌هایی راه بیندازند تا پول بیشتری کاسبی 
کنند، اما بیچاره کسانی که عقلشان را داده‌اند دست 

این رسانه‌ها و این کاسب‌ها... 


